tempora, decel; sed positum sit impriniis, oninino in pueroruni
animis plurimuiii inslitulionem domesticam posse. Si adoles-

cens setas disciplinam vilae probam, virtuLumqne chrislianarum
tanquam palsestraiu domi repererit, magnum praesidium habi-
tura salus est civilalum.

Attigisse jam videmur, quas maxime res hoc lempore sequi,

quas lugere calholici homines debeant. — Reliquum est, id([iie

vestrarum est partium, Venerabiles Fratres, curare ut vox Nos-
Ira qiiacumqae pervadat, omnesque intelligant quanti référât

ea, quae his litteris persecuti sumus, reipsa eificere. Hornm offi-

ciorum non potest molesta et gravis esse ciistodia, qnia jngum
Jesu Ghristi suave est, et onus ejus levé. — Si quid tamen
difficilius factu videatur, dabitis auctoritate exemploque operaiu,

ut acrius quisque inlendat invictumque praestet a diÎTicultatibus

animum. Ostendite, quod saepius ipsi monuimus, in periculoesse
preestantissima, ac suunna expetenda bona : pro quorum conser-
vatione omnes esse palibiles labores putandos; ipsisque labo-

ribus lanlam remunerationem fore, quantam christiane acla

vita maximam parit. Alioqui propugnare pro Ghristo nolle, oppu-
gnare est; ipse auteni testatur (1), negaturum se coram Pâtre

suo in cœlis, quotquotipsuni coram hominibus profiter! in terris

recusarint. — Ad Nos quodattinet, vosque universos, nunquam
profecto, dum vita suppetat, commissuri sumus, ut auctoritas,

consilium, opéra Nostra quoquo modo in certamine desideretur,

Neque est dubium, cum gregi, tum pastoribus singularem Dei
opem,quoad debellatum erit, adfuturam.
Qua erecti fiducia, cœleslium munerum auspicem, benevolen-

tiaeque Nostrae tanquam pignus Vobis, Venerabiles Fratres, et

Glero populoque universo, quibus singuli prœestis, apostolicam
benedictionem peramanter in Domino impertimus.

Dalum Roma3 apud Sanctum Pelrum die X januarii anno
MDGGGLXXXX, Pontificatus Nostri duodecimo.

LEO PP. XIII.

(1) Luc, IX, 26.
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d'argent et plus encore de zèle, ont créé des écoles pour l'éducation
de leurs entants, sont dignes d'ùtre proposés à l'admiration de tous.
Il convient que ro bel exemple soit imité partout où les circons-
tances l'exigent. Toutefois, et par-dessus tout, qu'on tienne compte
de linlluence considérable exerci-e sur le-; ;\mes des onf.ints par
l'éducation de famille. Si la jeunesse trouve au foyer domestique
les règles d'une vie vertueuse et comme l'école pratique des vertus
clirétiennes, le salut de la société sera, en grande i)artie, garanti
pour l'avenir.